
Bilag til bet. o. lovf. vedr. sygehusvæsenet 291 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 111 

Bilagsnr. Titel 
1 ' , Høringssvar og høringsnotat, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 111 

Spm.nr. Titel 
1 Spm., om en sygehusejer i eget regi kan oprette hospice, til indenrigs- og sundheds- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, hvordan fordelingen af hospicer vil se ud i forhold til regionerne, til inden- 

rigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre en sammenhæng og koordination i forhold til 

anden palliativ indsats, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar her- 
på 

4 Spm. om, hvorledes ministeren vil sikre kvalitet og nuancering i behandlingstilbud- 
dene til alkoholafhængige, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar 
herpå 

5 Spm. om adækvat behandling, der findes i et andet amt/region, kan anvendes uden 
udgifter for den behandlingssøgende, til indenrigs- og sundhedsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

6 Spm. om alkoholmisbrugers ret til alkoholbehandling senest 14 dage efter ønske her- 
om, til indenrigs og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om, hvordan amterne forventes kompenseret via DUT-principperne, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om baggrunden for, at det endnu ikke er fastlagt, hvordan den andel, der skal 
dække merudgifterne til drift af hospicerne, skal udmøntes, til indenrigs- og sund- 
hedsministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om at sikre tilstrækkeligt med penge til driften af hospicerne ved kommuneaf- 
talerne, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvorvidt allerede etablerede hospicer vil kunne modtage driftsstøtte i hen- 
hold til lovforslaget, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om baggrunden for, at det kun er private hospicer, der er omfattet af lovforsla- 
get, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om, hvorvidt kommunerne varetager alkoholbehandlingen i den nye struktur, 
til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om etablering af en landsdækkende database med oplysninger om behandling 
og effekten heraf, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om registrering af de iværksatte behandlinger, til indenrigs- og sundhedsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 


